АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.12.2021 г.                                                       № 60
«О принятии в собственность
 Захоперского сельского поселения
 в состав муниципальной казны
бесхозяйных дорог общего пользования

 местного значения».

На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Захоперского сельского поселения, утвержденного главой Захоперского сельского поселения «28» декабря 2021г., руководствуясь Уставом Захоперского  сельского поселения, Положением о муниципальной казне Захоперского  сельского поселения, утвержденным постановлением  Захоперского  сельского поселения № 33 от 28» 06.2017 г., администрация Захоперского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Захоперского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 27187м., согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту администрации Захоперского сельского поселения Савельевой Алле Геннадьевне внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Захоперского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Захоперского сельского поселения Земляковой Анне Николаевне до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского
сельского поселения

                                         Максимова О.Н
Приложение

к постановлению администрации

Захоперского сельского поселения

№ 60 от 28» 12. 2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал  сооружения
	Протяженость, м.
	Площадь, кв. м.

	х.Захоперский

	1
	ул. Садовая

	369

	2
	ул. Московская

	1480

	3
	ул. Пролетарская

	924

	4
	ул. Чапаева

	786

	5
	ул. Лесная

	394

	6
	ул. Октябрьская

	2766

	7
	Хозпроезд №1

	861

	8
	Хозпроезд №2

	460

	9
	Хозпроезд №3

	187

	10
	Хозпроезд №4

	423

	11
	Хозпроезд №5

	80

	12
	Хозпроезд №6

	251

	13
	Хозпроезд №7

	750

	14
	Хозпроезд №8

	219

	15
	Хозпроезд №9

	159

	ИТОГО:

	10109

	х.Родниковский

	1
	Улица №1

	2145

	ИТОГО:

	2145

	х.Тушкановский

	1
	Улица №1

	5408

	2
	Хозпроезд №1

	1241

	3
	Хозпроезд №2

	223

	4
	Хозпроезд №3

	195

	5
	Хозпроезд №4

	235

	6
	Хозпроезд №5

	189

	7
	Хозпроезд №6

	353

	ИТОГО:

	7844

	х.Меловский

	1
	Улица №1

	5715

	2
	Хозпроезд №1

	444

	3
	Хозпроезд №2

	930

	ИТОГО:

	7089

	СУММА:

	27187